《ご進物品お届先承り表》

ふりがな すおう 郵便番号
氏

※電話番号・郵便番号は「-（ハイフン）」なしで入力してください

※固定電話の場合、市外局番から入力してください

※アパート・マンションの場合、部屋番号まで入力をお願いします。

いただいた
金  額

申込品番 数量 単価 自宅 配送 郵便番号 電話番号

山口県

マンション201号室

都道府県

　　　建物名　～号室

　　　建物名　～号室

都道府県

　　　建物名　～号室

都道府県

　　　建物名　～号室

固定電話 0820242011

携帯電話

様

様

✔ 周防 夏生 様

　市町村

　　　番地以降

　　　番地以降

　市町村

5

　　　番地以降

4

✔ 周防 冬樹 様3 PPK020 デュオ 1 2,800

周防 秋子 様3,000 ✔
　市町村

　　　番地以降

09012345678
〇▼－◇

2 031A10
本今治　タータン
チェック

1

7421101
熊毛郡平生町平生町

商品名
お届先ご芳名

（氏）　　（名）
お 届 先 住 所（都道府県から入力してください）

3,3001 CCK025 ラミー 1

2025/3/12
※法要日を入力してください
（例：2025/3/12） ※電話番号・郵便番号は「-（ハイフン）」なしで入力してください

※固定電話の場合、市外局番から入力してください

ご依頼主様

はるお 電話番号 住所　（都道府県から入力してください）

氏　　名

名

7420032
山口県 柳井市古開作

周防 春生 605-4 　　　建物名　～号室

（自宅配達の場合、住所は不要です）

ご自宅へ配達希望の場合、

「自宅」列にチェックを

入れてください。

申込品番、商品名、数量、

単価をご入力ください。

※今後共より一層のご愛顧をお願い申し上げます。

	記入例